[image: image1.png]

   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2021

	№
	22/130

	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Киржачского района                        от 22.01.2021 № 21/124 «О внесении изменений в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Киржачский район, утвержденный решением Совета народных депутатов Киржачского района от 29.04.2014                 № 41/343»

              В  соответствии   со   статьей  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Владимирской области от 05.11.2019 № 98-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О межбюджетных отношениях во Владимирской области»,  руководствуясь Уставом Киржачского района, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Киржачского района от 22.01.2021 № 21/124 «О внесении изменений в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Киржачский район, утвержденный решением Совета народных депутатов Киржачского района от 29.04.2014 № 41/343».

2. Настоящее   решение  вступает  в  силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя».
           Глава Киржачского района                                             А.Н. Доброхотов